БАШ?ОРТОСТАН  РЕСПУБЛИКА№Ы

БАЙМА? РАЙОНЫ

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫ*

ТАУЛЫ?АЙ АУЫЛ СОВЕТЫ

АУЫЛ  БИЛ»М»№Е

                        ХАКИМИ»ТЕ

453678, Байма7 районы,

  !рге  Таулы7ай ауылы ,
З2ки  В2лиди  урамы,17
                         тел.:8(34751)4-77-43
	[image: image1.png]

	РЕСПУБЛИКА БАШКОРТОСТАН

АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ТАВЛЫКАЕВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА БАЙМАКСКИЙ РАЙОН

453678, Баймакский район,

  с. Верхнетавлыкаево,

улица Заки Валиди,17

 тел.:8(34751)4-77-43

?АРАР                                                              ПОСТАНОВЛЕНИЕ
16 май  2018 йыл                                   № 32                               16 мая   2018 года

«О внесение  дополнений  в постановление Администрации сельского поселения  Тавлыкаевский сельсовет муниципального района Баймакский район от 23.07.2012 г. № 25 «О перечне муниципальных услуг сельского поселения  Тавлыкаевский сельсовет муниципального района Баймакский район Республики Башкортостан»

Согласно Федеральному закону от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Администрация сельского поселения Тавлыкаевский сельсовет муниципального района Баймакский район

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести дополнение в постановление Администрации сельского поселения Тавлыкаевский сельсовет муниципального района Баймакский район от 23.07.2012  № 25 «О перечне муниципальных услуг сельского поселения Тавлыкаевский сельсовет муниципального района Баймакский район Республики Башкортостан» согласно приложению.

2. Обнародовать настоящее постановление на информационном стенде, расположенном в здании администрации сельского поселения и разместить на официальном сайте сельского поселения в сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения

Тавлыкаевский сельсовет

муниципального района

Баймакский район

Республики Башкортостан
      М.С. Сагадатова
Приложение

к постановлению Администрации

                                                                                                                                                                                                             СП Тавлыкаевский сельсовет

от «16»  мая 2018 г. №32

1. Дополнить перечень муниципальных услуг (функций), предоставляемых администрацией сельского поселения Тавлыкаевский сельсовет муниципального района Баймакский район Республики Башкортостан  пунктом 22 следующей редакции:
	№

п/п
	Наименование муниципальной услуги
(функции)
	Категория (ОМСУ – орган местного самоуправления, МУ – муниципальные учреждения)
	Нормативный правовой акт, устанавливающий полномочие органа местного самоуправления
	Нормативный правовой акт, устанавливающий предоставление муниципальной услуги  (функции), утверждающий административный регламент предоставления муниципальной услуги (функции)
	Наименование структурного подразделения органа местного самоуправления, предоставляющего муниципальную услугу
(исполняющий муниципальную функцию), наименование муниципального учреждения или прочей организации
	Распоряжение Правительства Российской Федерации от 17 декабря 2009 г.

№ 1993-р
	Межведомственное взаимодействие
	Предоставление услуги в МФЦ
	Стоимость предоставления услуги

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	22

	Осуществление муниципального контроля за использованием и охраной недр при добыче общераспространенных полезных ископаемых, а также при строительстве подземных сооружений, не связанных с добычей полезных ископаемых
	Услуга ОМСУ
	- Федеральный закон  от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»;    Федеральный закон  от 27.07.2010 №210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг»;
	Регламент
	Администрация
	нет
	не требуется
	нет
	бесплатно